
谷
～

3年 3月 吉口

明治大学校友会大阪府夫部
夫部長

マ 尭 主 明 様

謹啓 平本の候 ますますご清祥のこととお炭びヤし上げます。

此の皮、抗え新聞社・抗えテレビ・報知新聞社 主催により、2021午
6月 20日 (日 )よ り9月 5日 (日 )ま でt大阪

会場 (JR素状録 大阪成公園駅下昇すく
゛)にて、

パーミラクルイリュージョン☆木下大サ‐カス」

となりました。

世界を感勃 させた「スニ

人阪ゲ演を開催する重び

このコロナ禍のヤではございますが、ご未場の瞥さまに、身と身気と感

勃に満あた井台をおるけできますよう、さらに新しくキラキラ輝 く井台を

目指して努力して参りたいと存じます。

またマ実え部長様へ衆次のご挨拶にお伺いさせて戴きたいと存じますの

で、何年よろしくお願いヤし上げます。

今後とも、何卒ご指導ご鞭控賜りますようよろしくお願いヤし上げます。

時節相 ご白愛のうえ、いっそうのご使際とますますのご治霧をお祈 リヤ

し上げます。

牧具

木下サーカス株式会社
代表取鈴役

社  長 木 下 々 恙

(明 治大学杖友会田LL県 え邦 夫部長)



今わ 3年 4月 吉口

明治大学校友会
大阪府夫邦 夫部長

マ突 主明 様

謹み 本暁の候 ますますご清祥のことと,せ よりお炭びヤし上げます。

3午前の大阪 うめきた公演では大変お世者になり裁にありがとうござい

ました。

此の友、抗え新関社・抗えテレビ・報舞新聞社・KINOSHITA CIRCUS

主催により、2021年 6月 20日 (日 )よ り9月 5日 (口 )ま で、大阪

成公園 太陽の広場 特投会場にて、世界を感勃 させた「スーパーミラク

ルイリュージョン☆木下大サーカス」大坂ゲ演を開催する重びとなりまし

た。

コロナウイルスの感染尋拡大の影響により、ヤ々ご立絡ができておらず

失礼致しております。感染尋拡大が落ち考いて参りましたら、次めまして

衆枚のごあいさつをさせていただきたいと存じます。

今後とも、行卒ご指導ご故掟賜りますようよろしくお願いヤし上げます。

時締ね、何年ご白愛のうえ、いっそうのご使際とご治躍をお折リヤし上げ

ます。

牧具

木下サーカス株式会社
代表取締役

社  長木 下 4恙
(明 治大学 径音学部 49年 卒 )

(明 大杖友容 円占忌え部 夫部長)



今わ 3年 5月 吉口

明治大学校友会
大阪府え部 え部長

マ突 主明 様

畿啓 新緑の候 ますますご清祥のこととさよりお炭びヤし上げます。

コロナウイルスの感染尋拡大の影響により、終る事悠宣吉も発谷され、

ヤ々ご豊絡ができておらず失礼致しております。感染が落ち考いて参りま

したら、表次のごあいさつをさせていただきたいと巡っております。

なお、この友の大阪ゲ演のご招待券を同封致しておりますので、

ヨロナの状滉が落ち宕いて参りましたら、ご岳死揚ればキいに存じます。

今後とも、何卒ご指等賜りますようよろしくお願いヤし上げます。

時節柄、ご白愛のうえ、いっそうのご使際とご渚理をお折リヤし上げます。

て鋒具

木下サーカス株式会社
代表取締役

社  長木 下 堆 恙
(明 治大学 径甘学部 49年卒 )

PS 6月 20日 (日 )がオープニングセレモニーの子えではございますが、

各る事悠宣吉の走長により、ゲ演ヤ上の可能性がございます。



谷わ 3年 7月 吉日

明治大学校友容大阪府夫部
え部兵

マ 突 主 明 様

謹啓 盛夏の候 ますますご清祥のこととお炭びヤし上げます。

6月 21日 (月 )よ り大阪成公園 太陽の広場 特故会揚にて開催 してお

ります木下大サーカス大阪ゲ演は、豊口たくさんのお客様にご未場いただ

いております。

本未でしたら、マ突夫部長様へすく
さにでもご挨拶へお伺いしたいところ

ですが、大阪ゲ演の初日は特る事悠宣吉発谷ヤ、その後も尭廷防止等重点

措量が幹 じられ、さらにまた、終た事鮭宣吉が発今されようとしておりま

す。

浅 しい状滉が続きますが、落ち考きましたらマ突夫部長様へ衆枚のご挨

拶にお伺いさせて戴きたいと存 じますので、何年よろしくお願いヤし上げ

ます。

些少ではございますが、大阪ゲ演のご招待券を同封致しておりますので、

ごオJ月 ご岳覧場わればキいに存 じます。

今後とも、何年ご指導ご数掟賜りますようよろしくお願いヤし上げます。

時締相 ご白愛のうえ、いっそうのご使勝とますますのご治理をお新 リヤ

し■げます。

枚具

木下サーカス株式会社
代表取節役

社  長 木 下 々 恙

(明 治大学棋え会田LL県 え部 え部長)


